

NABARD

m.B.No-467

20-21

Schedule XLV Form No. 134.

नवसिद्धि रूकुल कोट मालिका ए. गोपालपुर

चौर सिंघा टोला नक

DIVISION

अमंडल. गोरग

SUB-DIVISION

अमंडल. गोरग

m.B.No-467

Measurement Book

Rajeev Kumar

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्त में मशीन द्वारा अंकित
कुल-100 (एक सौ) पन्ने हैं जिसे
श्री हरविन्द कुमार सराफक छत्रियंता
ग्रामोण कार्य विभाग कार्य अवर
प्रमंडल गोगरीका निर्गत किया
जाता है।

25.9.20

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
प्रमंडल गोगरी

अवर
प्रमंडल

Sch. XLV-Form No. 134

प्रमंडल गोगरी DIVISION

अवर प्रमंडल गोगरी SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 467

Measurement -
 NO. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of road					
from Navasili school					
Choti Malia to Gopalpur					
Chauzaria taluk.					
Name of Agency - Rajeev Kumar					
Add - Chitragupta Nagar, Patna					
Agreement No:- 36 SBD/2018-19					
Date of Start - 02.12.2018					
Date of Completion - 01.12.2019					

Record Measurement					
Date -					
1. Setting out pillar					
Pvg. & fixing of marking					
benchmark pillar etc do -					
do-all comp. job —					
1.020 Km. ✓					
2. clearing & grubbing					
road land (By manual					
means) including uprooting					
wild vegetation, grass,					
bushes etc do do-all					
Comp job —					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Const. of road from Navsari school Chhoti malvi to Urobalpur tola dar					
Name of Engineer: Ramesh Kumar, Chirogupta Nagar Patna					
Agg no. - 36 SBD/2018-19					
Date of commencement					
02-12-2018					
Date of completion					
01-12-2019					
Actual Date of completion					
05-03-2021					
Date of survey - 16-8-2021					
as per measurement nil					
(1) Setting out pillars					
for and fixing of work					
bench mark pillars					
etc. - all work 006					
as vide in the G.S. B. no					
(10) Item no (1) = 1.02 km					
@ 31025.64/m - n 31646					
(2) clearing and scrubby					
road land (By manual					
means) including leprothy					
weed vegetation, grass					
Shrub - all work 006					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Off vide m this m. 8. m.					
(10) item no (2) = 10.36 Ha.					
@ 50148.62/ Ha ——— n 180532					
(3) Const. of ear bank road					
with material obtained					
from borrow pits ———					
Comp. job					
Off vide m this m. 8. m.					
(10) item no (3) = 985.492 m					
@ 165.69/m ³ ——— n 163286					
(4) Const. of Subgrade					
and E/Shoulder with					

Carriageway material ———					
——— all comp. job					
Off vide m this m. 8.					
P. no (11) item no (4) =					
894.438 m ³ @ 138.37/m ³ ——— n 123763					
(5) Const. of granular					
sub base by providing					
well graded material					
——— all comp. job					
Off vide in this m. 8. P. no					
(11) item no (5) = 82.4 km ³					
@ 2713.89/m ³ ——— n 222837					
(6) P/v laying Chocoding					
and compacting same					
aggregate at specific					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
and to water bound					
macadam - all comp. 00					
at vide m.dug. no. 3					
P. no (11) item no (6)					
$289.58 \text{ m}^3 @ 3658.15/\text{m}^3 = 1059327$					
(7) Const. of cur. surface					
Cement thickness as					
per alignment over a					
prepared surface with 43					
grade - all comp. 00					
at vide in this m.B					
P. no (12) item no (7) 2					
$617.82 \text{ m}^3 @ 72753/\text{m}^3 = 4459134$					
(8) P/v and baring boulder					
apron for bed protection					
with stone boulder etc					
- - - all comp. 006					
at vide in this m.B P. no					
(12) Item no (8) = 300 m^3					
$@ 3268.36/\text{m}^3 = 98051$					
(9) P/v and laying bitum					
envelope with stone boulder					
laid over prepared filter					
media etc - - - all					
comp. 004					
at vide in this m.B P. no					
(12) item no (9) = $45 \text{ m}^3 @ 31731/\text{m}^3$					
$= 142792$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) P.V. and laying drier Maternal underneath bit - ching on state etc. - - cut cont. job at vide m. t. m. B P. no (13) item no (10) 22.50 m ³ @ 3538.46/m ³ — 80965 =					
(11) R.C.C. m. 15 grade non stone at vide m. t. m. B P. no (13) item no (11) (1) non stone 2 m ³ @ 2413.04/each — 4826 = (1) 200 m stone — 4 m ³ @ 685.04/each — 2740 =					
(12) P.V. and string of Semi reflective cards - many mandatories and intercommunity signage board etc. - - all cont. job at vide m. t. m. B. no (14) item no (12) (1) 600 mm Δ = 4 m ³ @ 1618.27/each — 6473 = (1) 600 mm circular (1) - 3 m ³ @ 1688.74/each — 5066 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 800mm x 600mm (□) : 4 no					
@ 1798.10/each ————					7192.40
(12) 600mm x 450mm (□) :					
= 3 no					
@ 1681.54/each ————					5044.62
(13) P.v and fixing cost					
typical masonry partition					
Adm. Gynge board					
with logo etc ————					
Coast. job					
Qty vide in this work					
P. no (14) Per no (13)					
= 2 no @ 10232.11/each ————					20464.22
(14) P.v board —					
2 no @ 10232.11/each ————					20464.22
(11) maintenance board					
2 no @ 10232.11/each ————					20464.22
(14) E/w in excavation					
for foundn of structure					
etc - all cost job					
Qty vide in this work					
P. no (15) Per no (14)					
= 29.798 m ² @ 288.02/m ² ————					8582.22
(15) P.v P.C.C on 15'					
1:2.5:5 as levelling course					
in foundn - all cost job					
Qty vide in this work P. no					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Item no (15) = 2.962m ²					
@ 5685.68/m ² ———					168412
(16) Brick masonry work					
in c/c (1:4) in head					
Wall etc. ———					
at side in this c/c & no					
(15) Item no (16) = 30.607m					
@ 6577.58/m ² ———					2013202
(17) P/r and laying R.C					
bike N.P. for culverts					
on fresh clay bedding					
—————					
at side in this c/c					

P. no (16) Item no (17) =					
7.50m @ 3922.27/m ———					29412
(18) Plastering with cement					
mortar (1:4) in brickwork					
on substructure ———					
Cement job					
at side in this c/c					
P. no (16) Item no (18)					
= 66.851m ² @ 191.38/m ² ———					127942
(19) 1/2 1.5 mm cement					
planning including cement					
concrete at water etc					
—————					
at side in this c/c					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P. n D (16) item no (19)					
14.220 m ²					
$\rightarrow +9.03/m^2$					6972
					6762239
below 0.05/m ² -					33812
per day					6758858
					6758858
Add Cr. s. -					(+) 100716
					68589574
					6859574
less previous					6758858
payment					100716

DK
16/8/2024
J.B

C/P

D
16/08/24
AB

Sany
16/08/24
EB